
 

 

1 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTRAS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ŽEMĖS ŪKIO MINISTRO 2002 M. GEGUŽĖS 22 D. ĮSAKYMO NR. 191 „DĖL 

PIENO TARYBOS“ PAKEITIMO 

 

2003 m. lapkričio 3 d. Nr. 3D-464 

Vilnius 

 

Atsižvelgdamas į Pieno tarybos 2003 09 30 posėdyje priimtus sprendimus, 

p a k e i č i u  Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2002 m. gegužės 22 d. įsakymą Nr. 

191 „Dėl Pieno tarybos“ (Žin., 2002, Nr. 53-2095) ir išdėstau 1 punktą taip: 

„1. S u d a r a u  šios sudėties darbo grupę – Pieno tarybą: 

Albertas Amšiejus, Žemės ūkio rūmų vicepirmininkas, 

Arvydas Basiulis, Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos Kaimo plėtros skyriaus 

vedėjas, 

Evaldas Dikmonas, AB „Rokiškio sūris“ direktorius paruošoms, 

Vytautas Grušauskas, ministerijos sekretorius, 

Asta Kiguolienė, AB „ Žemaitijos pienas“ direktorė žaliavai, 

Rolanas Kliučinskas, Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos vyriausiasis veterinarijos 

gydytojas, 

Valdemaras Klovas, AB „Pieno žvaigždės“ viceprezidentas, 

Irena Kriščiukaitienė, Agrarinės ekonomikos instituto Žemės ūkio politikos tyrimų skyriaus 

vedėja, 

Vytautas Lekešys, ŽŪK „Lietuviškas pienas“ generalinis direktorius, 

Bronius Markauskas, ūkininkas, Pieno gamintojų asociacijos tarybos pirmininkas, 

Irma Pilipienė, pienininkų asociacijos „Pieno centras“ administracijos direktorė, 

Viktoras Ročka, ūkininkas.“ 

 

 

ŽEMĖS ŪKIO MINISTRAS JERONIMAS KRAUJELIS 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.EA512A164632

